

Перелік
товарно-матеріальних цінностей (будівельних матеріалів),
які передаються з балансу КП «Центральна аптека № 22 Глибоцької
селищної ради» на баланс КНП «Глибоцька багатопрофільна
лікарня» Глибоцької селищної ради

1.	8873 Плитка на стіну	м.кв.	10,00	435,00	4350,00
2.	8874 Плитка на підлогу	м.кв.	3,06	444,8183	1359,92
3.	6652 Кам.Поділ цемент М-500/25 кг ЄВРО	шт./64	3,00	130,00	390,00
4.	6652 Кам.Поділ цемент М-500/25 кг ЄВРО	шт./64	2,00	130,00	260,00
5.	8164 МАСТЕР клей КЕРАМІК 25 кг унів. наружний для плитки	шт./48	3,00	210,00	630,00
6.	9610 МАСТЕР клей КЕРАМІК 25 кг внутрішній економ для плитки	шт./48	6,00	190,00	1140,00
7.	9747 Плитка керам	м.кв.	6,11	445,00	2718,95
8.	7319 GRUNHELM ручний відпарювач GHS1103/1100вт (e107562)	шт.	3,00	210,00	630,00
9.	6537 ТІТАН піна 750 мл 60 секунд	шт.	3,00	300,00	900,00
10.	4662 шпакл. КРУМІКС ФІНІШ гіпсова 25 кг	шт./45	6,00	310,00	1860,00
11.	6495 штукат. КРУМІКС Універсал аналог РОТБАНТ 30 кг	шт./40	12,00	360,00	4320,00
12.	4805 сітка арміруюча ОРАНЖЕВА ФАСАД 1м (6+5) 160 гр/м2 е	шт.	100,00	20,00	2000,00
13.	4448 SCANMIX ґрунт ЕКО 10л пляшка	шт.	2,00	160,00	320,00
14.	4807 двері СІМПЛІ ДВП ГЛУХІ 80/200см	шт.	5,00	1500,00	7500,00
15.	4734 коробка для дверей МДФ 80*32 БІЛА (з ущільнюв.) (ар 71732)	шт.	5,00	1200,00	6000,00
16.	6041 налічник МДФ 70*10 білий (ар 7587)	шт.	13,00	280,00	5640,00
17.	5189 КОЗАК завіса № 125 ліва (зол) (ар9312) /1 шт.	шт.	4,00	125,00	500,00
18.	5190 КОЗАК завіса № 125 права(зол) (ар9314)/1,04 шт.	шт.	6,00	125,00	750,00
19.	3926 КОЗАК завіса врізний РУБЕЖ 21/21 SP/H (57мм середній) //6,25	шт.	5,00	570,00	2850,00
20.	4448 SCANMIX ґрунт ЕКО 10л пляшка	шт.	2,00	160,00	320,00
21.	6495 штукат. КРУМІКС Універсал аналог РОТБАНТ 30 кг	шт./40	20,00	360,00	7200,00
22.	1649 профіль штукатур маяк 6мм/3м	шт./25	10,00	16,00	160,00
23.	4713 двері КЛАСІК ДВП ГЛУХІ 70/200см	шт.	1,00	1500,00	1500,00
24.	4734 коробка для дверей МДФ 80*32 БІЛА (з ущільнюв.) (ар 71732)	шт.	1,00	1200,00	1200,00
25.	6041 налічник МДФ 70*10 білий (ар7587)	шт.	3,00	280,00	840,00
26.	5190 КОЗАК завіса № 125 права(зол) (ар9314)/1,04 шт.	шт.	2,00	125,00	250,00
27.	3926 КОЗАК завіса врізний РУБЕЖ 21/21 SP/H (57мм середній) //6,25	шт.	1,00	570,00	570,00
28.	5810 штапік віконний (1,7м+2,5гр)	шт.	15,00	6,00	90,00
29.	6658 гвозді №25*1,2 200гр (Ар28026)	шт.	1,00	40,00	40,00
					(54288,87)

30.	2716 плита ОСБ-3 (10мм+2,5м+1,25м)	шт.	5,00	450,00	2250,00
31.	770 wkret-met (027-05) SM 8+80_	шт./50	200,00	1,85	370,00
32.	2372 wkret-met (160-43) КМН 4,5+60 /1,07	шт./250	100,00	1,10	110,00
33.	4577 блок керамічний	шт./236	450,00	14,00	6300,00
34.	6652 Кам.Поділ цемент М-500/25 кг ЄВРО	шт./64	6,00	160,00	960,00
35.	4615 КОЗАК проушина 60+30+20	шт.	2,00	20,00	40,00
36.	1477 замок №38 сірий навісний (Ар 377)	шт.	2,00	46,00	92,00
37.	7452 арматура наповнювальна АН-02 Нижній підвід п/р //3,05	шт.	1,00	250,00	250,00
38.	5301 шланг для води 0,6м М/М с/т // 1.12	шт.	1,00	90,00	90,00
39.	871 INGGОнабір шестигранників коротких 9шт амт (e44524)	шт.	1,00	260,00	260,00
40.	5199 IMPERIAL сердцевина 80мм 40*40 Ар 41116 козак //2,11 п*р	шт.	6,0	280,00	1680,00
41.	1803 Україна коліно 50/45* //	шт.	2,0	20,00	40,00
42.	1821 Україна муфта 50 (кан)	шт.	1,0	20,00	20,00
43.	1800 НОВА РУРА труба 50 /0,5м 1с //0,32	шт.	1,0	30,00	30,00
44.	1835 вапно 25 кг мокре	шт.	1,0	110,00	110,00
45.	2312 БРИГАДИР сверло SDS 14+310мм/ 250 (19-363) фаворит т/м	шт.	1,0	150,00	150,00
46.	8895 муфта 16-1/2 р. внутр разб- PEX ТМ 1,84с/т	шт.	2,0	145,00	290,00
47.	1706 аератор 360//1,2 с*тр	шт.	1,0	100,00	100,00
48.	5297 шланг для води 0,4м М/М с/т // 0,96	шт.	2,00	75,00	150,00
49.	395 топекс щітка по мет 1ряд мідна к/т244517	шт.	1,00	80,00	80,00
50.	1937 WAVIN хрестовина 100/50/50/45* вила	шт.	1,00	90,00	90,00
51.	1823 Україна заглушка 50	шт.	2,00	10,00	20,00
52.	1808 Україна коліно 100/90*	шт.	3,00	32,00	96,00
53.	1813 Україна трійник 100/100/67*	шт.	1,00	60,00	60,00
54.	1822 Україна заглушка 100	шт.	1,00	16,00	16,00
55.	1796 НОВА РУРА труба сіра 100 /0,3м 3с //0,4	шт.	2,00	55,00	110,00
56.	1810 Україна трійник 50/50/67*	шт.	1,00	20,00	20,00
57.	1810 Україна трійник 50/50/45*	шт.	1,00	20,00	20,00
58.	1803 Україна коліно 50/45* //	шт.	10,0	20,00	200,00
59.	1804 Україна коліно 50/67* //	шт.	6,00	15,00	90,00
60.	1805 Україна коліно 50/90* //	шт.	2,00	15,00	30,00
61.	1797 НОВА РУРА труба 50 /3м 1с //1,2	шт.	1,00	110,00	110,00
62.	1803 Україна коліно 50/45* //	шт.	6,00	40,00	240,00
63.	1801 НОВА РУРА труба 50 /0,315м 1с //0,26	шт.	3,00	24,00	72,00
64.	4408 згон 20 сталевий с/т	шт.	4,00	40,00	160,00
65.	3407 контрагайка 20 с/т	шт.	4,00	30,00	120,00
66.	8692 кран кульовий 3/4 3В черв метал з проточк. AMG 16/64 (14/56)//2,65с/т	шт.	2,00	270,00	540,00
67.	8597 перехідник 3/4 «В+1/2»Н (20В+15Н) с/т	шт.	4,00	60,00	240,00
68.	9111 кран угловий шаровий DIAMOND1/2 --1/2 //2,65 с/т	шт.	4,00	250,00	1000,00
69.	8902 трійник 16-16-16 Разб-РЕХ ТМ //3,61 с/т	шт.	5,00	280,00	1400,00
70.	8894 коліно з лапами 16-1/2 Разб-РЕХ ТМ //2,5 с/т	шт.	4,00	200,00	800,00
71.	8895 муфта16-1/2 Разб-РЕХ ТМ //1,84 с/т	шт.	1,00	125,00	125,00
72.	3365 GROVER герметик бітумний В100 чорний покривельний	шт.	1,00	250,00	250,00
73.	2093 CEREZIT зат плюс 114 CE 33/2 сіра м/т	шт.	1,00	200,00	200,00
74.	9628 германія труба РОЗДР. Металопласт SАННА 16+2,0//0,6с п/р с/т	м.п./100	30,00	43,00	1290,00

75.	775 wkret-met (031-02) KW 6+60/2,44	шт./100	20,00	2,40	48,00
76.	6336 HI-NON кран для умивальника LZF //3,19	шт.	2,00	650,00	1300,00
77.	7660 клемник кінцевий №10кв.мм з/к	шт.	1,00	75,00	75,00
78.	8901 трійник 16-1/2 р нар 16 Разб-РЕХ ТМ // 2,58 с/т	шт.	2,00	190,00	380,00
79.	8697 кран кульовий 1/2 3В черв метал з проточк. AMG 21/168 //2,51с/т	шт.	4,00	170,00	680,00
80.	8900 трійник 16-1/2 р внутр 16 Разб-РЕХ ТМ // 2,55 с/т	шт.	2,00	195,00	390,00
81.	8587 кутник перех. 1/2 В/Н длін під прокл. (15 ВН) с/т	шт.	1,00	80,00	80,00
82.	8897 муфта16-1/2 р нар Разб-РЕХ ТМ//1,6 с/т	шт.	2,00	115,00	230,00
83.	8895 муфта16-1/2 р нар Разб-РЕХ ТМ //1,84 с/т	шт.	2,00	125,00	250,00
84.	8902 трійник 16-16-16 Разб-РЕХ ТМ //3,61 с/т	шт.	1,00	280,00	280,00
85.	8482 кран МОНОКРАН холод вода //4,61 п/р	шт.	1,00	550,00	550,00
86.	5295 шланг для води 0,3м М/М с/т // 0,75	шт.	1,00	70,00	70,00
87.	3270 E NEXТ обойма для кріпл. гофри №15-16 /дюбель/ з/к	шт.	20,00	4,00	80,00
88.	2972 SPITCE сверло SDS 20+600 (19-468) Фаворит т/м п*р	шт.	1,00	450,00	450,00
89.	769 wkret-met (027-04) SM 8+60-	шт./100	100,00	1,50	150,00
90.	9628 германія труба РОЗДР. Металопласт SANHA 16+2,0//0,6с п/р с/т	м.п./100	20,00	43,00	860,00
91.	3364 sigma кліщі переставні 250мм 4102781sig	шт.	1,00	250,00	250,00
92.	4782 перехід 75+50	шт.	1,00	288,00	288,00
(27082,00)					
93.	9610 МАСТЕР клей КЕРАМІК 25 кг внутрішній ЕКОНОМ для плитки база	шт./48	12,00	160,00	1920,00
94.	9610 МАСТЕР клей КЕРАМІК 25 кг внутрішній ЕКОНОМ для плитки база	шт./48	5,00	160,00	800,00
95.	7480 Франківськ цемент М-500/25 кг ПЦІ Екстра	тона	10,00	160,00	1600,00
96.	Плитка	м. кв.	46,00	400,00	18400,00
97.	Панель ПВХ (250мм*7*6м) «Кедр сірий»	м. кв.	90,00	200,00	18000,00
98.	2837 кут БЛІЙ внутрішній с/б	м.п/60	48,00	25,00	1200,00
99.	2836 кут БЛІЙ наружний с/б	м.п/60	60,00	25,00	1500,00
100.	2843 кут БЛІЙ стартовий с/б	м.п/60	90,00	15,00	1350,00
101.	9896 СТАР-ПЛАСТ-ВАГОНКА 25 БЛА	м. кв.	6,00	285,00	1710,00

РАЗОМ НА СУМУ 127850,87 грн. Сто двадцять сім тисяч вісімсот п'ятдесят гривень 87 копійок

Секретар Глибоцької селищної ради

Олена БАДЮК